
Hyvinkää 7.6.2015
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 2 Aki Karttunen 3 02:36.383 1
2 68 Niclas Grönholm 3 02:38.115 2
3 11 Atro Määttä 3 02:38.176 3
4 3 Janne Kanerva 3 02:39.595 4
5 5 Mika Liinamaa 3 02:42.467 5
6 15 Klaus Kostiainen 3 02:43.013 6
7 8 Jukka Lautamäki 3 02:43.783 7
8 19 Pekka Mustakallio 3 02:46.548 8
9 25 Raimo Kauttio 3 02:48.973 9
10 7 Mikko Malinen 3 02:50.889 10
11 6 Kari Irri 3 03:22.211 11
12 4 Ari Perkiömäki 2 01:45.103 80
13 60 Matti Nisula 2 02:01.543 80
14 9 Miikka Kaskinen 2 02:08.207 80



Hyvinkää 7.6.2015
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 2 Aki Karttunen 3 02:35.898 1
2 11 Atro Määttä 3 02:36.541 2
3 68 Niclas Grönholm 3 02:36.944 3
4 6 Kari Irri 3 02:40.436 4
5 8 Jukka Lautamäki 3 02:41.470 5
6 15 Klaus Kostiainen 3 02:43.343 6
7 19 Pekka Mustakallio 3 02:44.660 7
8 5 Mika Liinamaa 3 02:46.370 8
9 25 Raimo Kauttio 3 02:47.901 9
10 7 Mikko Malinen 3 02:57.568+20s 10
11 3 Janne Kanerva 2 02:20.173 80
12 60 Matti Nisula 0 00:00.000 80
13 4 Ari Perkiömäki 0 00:00.000 90
14 9 Miikka Kaskinen 0 00:00.000 90



Hyvinkää 7.6.2015
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 68 Niclas Grönholm 3 02:35.146 1
2 3 Janne Kanerva 3 02:38.212 2
3 11 Atro Määttä 3 02:39.309 3
4 8 Jukka Lautamäki 3 02:39.679 4
5 6 Kari Irri 3 02:41.386 5
6 5 Mika Liinamaa 3 02:43.830 6
7 19 Pekka Mustakallio 3 02:45.904 7
8 25 Raimo Kauttio 3 02:50.936 8
9 7 Mikko Malinen 3 02:55.606 9
10 9 Miikka Kaskinen 3 02:56.587 10
11 2 Aki Karttunen 3 03:04.075 11
12 60 Matti Nisula 3 03:05.967 12
13 4 Ari Perkiömäki 0 00:00.000 90
14 15 Klaus Kostiainen 0 00:00.000 90



Hyvinkää 7.6.2015
Alkueräpisteet - SuperCar

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 2 Aki Karttunen 1 1 11 2 02:35.898
2 68 Niclas Grönholm 2 3 1 3 02:35.146
3 11 Atro Määttä 3 2 3 5 02:36.541
4 3 Janne Kanerva 4 80 2 6 02:38.212
5 8 Jukka Lautamäki 7 5 4 9 02:39.679
6 6 Kari Irri 11 4 5 9 02:40.436
7 5 Mika Liinamaa 5 8 6 11 02:42.467
8 15 Klaus Kostiainen 6 6 90 12 02:43.013
9 19 Pekka Mustakallio 8 7 7 14 02:44.660
10 25 Raimo Kauttio 9 9 8 17 02:47.901
11 7 Mikko Malinen 10 10 9 19 02:50.889
12 9 Miikka Kaskinen 80 90 10 90 02:56.587
13 60 Matti Nisula 80 80 12 92 03:05.967
14 4 Ari Perkiömäki 80 90 90 170 00:00.000



Hyvinkää 7.6.2015
Tulokset - SuperCar - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 19 Pekka Mustakallio 5 04:38.841
2 9 Miikka Kaskinen 5 04:42.332
3 7 Mikko Malinen 5 05:03.382
4 60 Matti Nisula 2 02:20.450
5 25 Raimo Kauttio 1 00:45.934



Hyvinkää 7.6.2015
Tulokset - SuperCar - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 5 Mika Liinamaa 5 04:32.048
2 8 Jukka Lautamäki 5 04:32.634
3 19 Pekka Mustakallio 5 04:39.877
4 6 Kari Irri 5 04:40.431
5 15 Klaus Kostiainen 5 04:50.617
6 9 Miikka Kaskinen 4 03:45.158



Hyvinkää 7.6.2015
Tulokset - SuperCar - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 2 Aki Karttunen 5 04:22.112
2 68 Niclas Grönholm 5 04:22.518
3 3 Janne Kanerva 5 04:29.081
4 8 Jukka Lautamäki 5 04:30.850
5 11 Atro Määttä 5 04:31.434
6 5 Mika Liinamaa 5 04:34.947


